
國際同濟會台灣總會第 47 屆統一招標公告 

 

招標事項：通訊錄 

押標金：通訊錄 8 萬，現金或銀行所開立之本票。 

 

時間：110 年 5 月 25 日 星期二   下午 1 點半 

地點：台中市五權西路二段 666 號 7 樓之 3 

對象：同濟會員所屬之優良廠商 

條件：1.繳交最近期稅單 

2.身份證 (確認會員身份) 

3.繳交押標金方可領標單參與投標 

 

方式：通訊錄參照上屆樣品，現場討論後公開競標，得標後押標金轉 

為履約保證金。並經雙方同意擇期簽約。 

 

負責人：第 47 屆採購主任委員 徐朝中 0935-073007  

 

簡訊全體有做印刷之會員、各會會長   

同濟總會訊息：公開採購招標，第 47 屆通訊錄、第 48 屆領帶、絲巾，敬

請轉達有興趣會員 5 月 25 日 1 點半總會館招標詳閱總會網站公告，感

謝您！ 

 

 

 

 

 

 



國際同濟會台灣總會 第 48屆 領帶、絲巾 

招標採購公告  (暫定內容) 

 

招標事項：領帶、絲巾 

押標金：領帶 5 萬、絲巾 5 萬，現金或銀行所開立之本票。 

 

時間：110 年 5 月 25 日 星期二 13：30 

地點：台中市五權西路二段 666 號 7 樓之 3 

 

對象：同濟會員所屬之優良廠商 

條件：1.繳交最近期稅單 

2.身份證 (確認會員身份) 

3.繳交押標金方可領標單參與投標 

 

方式：領帶、絲巾如說明，公開評選。 

 

負責人：第 47 屆採購主委 徐朝中 0935-073007、 

        第 48 屆內定採購主委  白洪城 0932-005715 

 

簡訊全體各區、各會、現任會長、各會候任會長   

 

同濟總會訊息：公開採購招標，第 47 屆通訊錄、第 48 屆領帶、絲巾，敬

請轉達有興趣會員 5 月 25 日 1 點半總會館招標詳閱總會網站公告，感謝

您！ 

 

 

 

 

 



 

國際同濟會台灣總會 第 48屆 領帶、絲巾 招標採購公告 
招標資料 招標內容 

採購名稱及數量 
領帶 12500條 、絲巾 6500條  (保留後續追加權利) 

(內含精美盒裝外盒 1500個，領帶 900、絲巾 600，加印屆別) 

招標方式 限制性招標（經公開評選） 

招標狀態 第一次公開取得 

決標方式 準用最有利標，投標廠商不用到場，限同濟會員。 

截標時間 110年 5月 25日 下午 1：30前送達總會。(本會將擇期開標) 

開標地點 國際同濟會台灣總會(臺中市南屯區五權西路二段 666號 7樓之 3) 

預算金額 
領帶每條單價新台幣   元以下（為含稅價格）； 

絲巾每條單價新台幣   元以下（為含稅價格）。 

是否訂定底價 是 

決標後是否議價 是 

押標金 
新台幣 伍萬元整。 

【現金或金融機構銀行本行支票 抬頭：國際同濟會台灣總會】 

廠商資格 

1、經政府合法登記或許可設立，並檢附最近一期 401或 403表及      

其繳稅證明。 

2、投標人需為國際同濟會台灣總會 110年 01月 06日前加入之有

效會員，並為公司行號負責人或董監察人。 

3、營業項目及代碼為「C301010紡紗業、C302010織布業、C307010 

服飾品製造業、C399990 其他紡織及製品製造業、I501010產品

設計業或 ZZ99999 除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之

業務」之公司或行號。 

4、身份證明文件。（如委託代理須檢附委託書） 

委託規劃服務項

目及內容 

1、團體西裝、套裝 為深鐵灰系，請依規格書專業設計 3款 亮眼 

領帶及絲巾，正面須有國際同濟會 LOGO。 

（領帶與絲巾 花色可不同設計 各 3款或共 3款設計） 

2、請註明設計產品的規格（如領帶長度、大頭寬度、小頭長度、

布標、布重、成份、材質、色牢度、色差、針數等詳細資訊） 

3、請註明設計款式各別單價。 

定版期日 確定得標後，7個工作天，讓主辦單位確認 

預計交貨日期 

按千分之一比例抽樣送 SGS或經本會同意之第三公正單位檢驗 

(附檢驗報告)，費用需內含於得標價中，通過才付款。 

7/31全部交貨完成。 

逾期交貨罰則 逾期交貨，每逾期一日罰總價金千分之三。(已最後寄貨日期為準) 

服務產品設計 

建議書 
一式三份。招標當天送達即可；建議書為契約一部份 



交貨、請款方式 直接郵寄全國 17區，餘額送交同濟總會。憑得標廠商發票請款。 

 

一、同濟會領帶規格 

一、品質規格： 

（一） 結構與製作：領帶為手打領帶，又其結構應由面布、襯布及與面布顏色

對色構成，襯布須全襯至領尖處，另內帶尾段內亦須加製襯布，領帶背面

須有標示「國際同濟會台灣總會第 48屆」字樣之帶環。 

(二) 尺寸（如附圖）：  

1、 領帶長度 L1：147cm（各尺碼公差+1.5cm、-1cm） 

 

2、 領帶大頭寬度 w1：9cm（公差±0.5cm）。 

 

3、 小頭 W2長度：4.2cm（公差±0.3cm）。 

4、 4號 標竿 

5、 5號 布標 

6、 小頭內有手工製作標及洗滌標誌 

 
 

 

 

 

 

7、 ）

。

 



一、同濟會領帶規格 

(三)面布： 

1、成分：100% Polyester。 

2、布重：118 g/m
2
 （公差-5%~+10%）。 

3、組織：1/2或 2/1 斜紋。 

4、材質：1200針超細纖維。 

(四)襯布： 

1、成分：拉毛內襯 

2、布重：255g/m
2
 （含）以上。 

3、組織：平紋（經紗 2根併線）。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        

 

 

   

 

 

 

面料名稱 成份 工藝 

50D 超細纖維 100%polyester 梭織平面 

絲巾規格 

二.尺寸如下圖 

160CM± 2cm 

45CM± 2cm 

三.面料名稱及成份 

四.面料顏色與標樣相比， 色差不低於 4-5 級 

 

五.裁剪：裁片下料方向根據印花排版直接下料 

 

六.縫線：縫紉線顏色和面料顏色相匹配 

 

七.縫製：絲巾 四邊 直線捲邊 或三角捲邊 

 

八.成品外觀： ＯＰＰ包裝 

 

 
 

 

一.結構於製作：面料為梭織平紋工藝織布,

印花為滿版數位彩色印刷 


